
UCHWAŁA NR 319/XXXI/2013
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Instytucji Upowszechniania Kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Koszęcinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. , poz. 642 ) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 15 marca 2013 r. dokonuje się zmiany lokalizacji Filii Bibliotecznej w Rusinowicach  
położonej w lokalu przy ul. 1 Maja, do lokalu położonego przy ul. Lublinieckiej 1 a. 

§ 2. W  Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszęcinie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
176/XIII/2000 z dnia 19 października 2000 r. w sprawie nadania Statutu Instytucji Upowszechniania Kultury – 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Koszęcinie, § 15 pkt.3 otrzymuje brzmienie : Filia w Rusinowicach ul. 
Lubliniecka 1 a.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2013 r.

Poz. 2759


		2013-03-25T09:48:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




